Postea Dominus Rex recedens a Londoniis, profectus est cum
multis Baronibus et militibus et aliis, peditibus et equitibus,

usque ad Salopesbery ad habendum/ parlamentum cum Lewelino, j0 _ ^4 „<>.

principe Wallie.

Hic annus omnibus annis, antea elapsis temporibus, tunc vi- Annusfertilis.

ventium, extitit fertilior, ut in arvis, copia segetum, in arboribus,

copia fructuum, tam in silvis et in spinetis, quam in gardinis et

etiam in vineis.

Memorandum quod die Lune proximo ante festum Sancti

Michaelis, cum Communa tunc convenisset in Gildhalla ad eli-

gendum Vicecomites secundum consuetudines suas, missum
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fuit breve Domini Regis domino Alano la Zuche, Custodi Civi-

tatis, et civibus, precipientes ut Johannes Addrien et Lucas

de Batencurt remanerent Ballivi usque ad adventum suum Lon-

doniis, et sic remanserunt Ballivi usque ad Pascam proximam

sequens,

Johannes Addrien.

Lucas de Batencurt.

Hoc anno Dominus Rex, rediens de Salopesbery, facta con-

cordia inter ipsum et Lewelinum principem Wallie, venit Lon-

doniis in vigilia Sancti Edwardi, Regis et Confessoris.

Hoc anno circa festum Sancti Michaelis provisum fuit per

onibusfaciendus consilium Domini Reeis, quod facta fuisset inquisitio per totum
per regnum ..... . v . ...

Anglie et de regnum Anglie de articulis, qui subnotati sunt Gallice, in hoc libro.

ialerand^
Porco ke li Reis dengletere ad done les terres de plusurs gens.

Require pro- ke unt terres en diverses Countees et en diverses Hundres, pour

I'TcannodT ce vout il, ke le in enquerge ki sunt feiffie par lie, en quel hun-
statu regni in dred, des terres de cels

;
ki lein dit, ke furent contre lui en

ultimo quatermo
, r rr

'

hujus libri. cest emovement de son regne, et de queles terres ii sunt ieme,

fo. 105 r°. et a ki celes terres furent, e ki les tient ore, e ki unt/ pris les

espleiz de celes terres pus cel ceus, et ou il sunt devenuz.

Dautre part, il veut saver ke lein enquerge ki unt pris autri

terres a force par enchesun dei avantdit movement dei regne,

et les detinent enco et nes unt pas rendues au Rei, et qui les

tinent et par quel garant.

Il veut ke lein enquerge, ki unt este contre lui en cest

barat, ou en fet ou en dit, et si les terres ou les biens de ceus

sunt encore dones ou nun par le Rei ou par nui de seus.

Le in enquera ausibien des Erceveskes, Eveskes, de tute gens

de religion, de quel ordre ke il seient, cum de persones et de

prestres e de clers e de tute autre manere de genz, ki ce sunt, ki